
AVIS DE VENTE AUX ENCHERES PUBLIQUES.

 VENTE N° 20/13

L’ordonnateur des douanes et impôts indirects  chargé de la Prise en charge des Marchandises, des  
Ventes et de la Gare Maritime à Casa Port, porte à la connaissance des enchérisseurs que dans le cadre des  
ventes permanentes; le service procédera  20/11/2013  à la vente aux enchères publiques des lots repris dans 
l’annexe suivant (Vente local).

Elles auront au lieu au  Magasin 18 du port de Casablanca,  à 09H30.

Conditions de la vente     :  
♦ Les offres sont faites verbalement sur les lieux de la vente.
♦ La vente sera consentie à l’enchérisseur le plus offrant retenu par l’Administration.
♦ Aucune réclamation ne sera admise pour quelque cause que ce soit notamment pour défaut de qualité.
♦ Les paiements sont effectués immédiatement après adjudication au comptant, 
♦ Les lots payés doivent être enlevés immédiatement.
♦ Nonobstant les frais de magasinage en vigueur, les lots adjugés et non retirées demeurent aux risques des  

adjudicataires.  Leur  détérioration,  altération  ou  déperdition  ne  peuvent  donner  lieu  à  dommages  et  
intérêts  quelle  qu’en  soit  la  cause.  En  outre,  le  service  peut  s’opposer  à  l’enlèvement  des  dites  
marchandises lorsqu’elles sont reconnues impropres à la consommation par la faute de l’acquéreur.

♦ Les enchérisseurs doivent être munis d’une pièce d’identité officielle, faute de quoi l’offre sera rejetée.
♦ Les enchérisseurs peuvent visiter les lots à céder durant les heures d’ouvertures des bureaux de douanes. 
♦ Les enlèvements sont effectués à la charge des acquéreurs.
♦ L’acquéreur doit accepter les contrôles ultérieurs effectués par les services douaniers.
♦ Toute cession à des tiers par l’acquéreur des articles doit obligatoirement être couverte par la délivrance  

d’une  facture  établie  en  bonne  et  due  forme,  tirée  d’un  facturier  dont  les  souches  doivent  être 
conservées pour être présentées à toute réquisition du service des Douanes.

شبكة النترنيت بالعنوان التالي :عبر للطلع عن شروط البيع يتم التصال بمكاتب الجمارك أو 

http://www.douan  e.gov.ma/web/guest/ventes-aux-encheres-publiques  

----oOo----
المديرية الجهوية للدار/ البيضاء الميناء

----oOo----
نيابة المديرية الجهوية المكلفة بالواردات/

----oOo----
 المرية بالصرف المكلفة بتحمل البضائع، المبيعات و المحطة

البحرية
----oOo----

----oOo----
Direction Régionale de Casa – Port

----oOo----
Sous Direction Régionale chargée des Importations

----oOo----
Ordonnancement chargé de la Prise en Charge des 
Marchandises, des Ventes et de la Gare Maritime

----oOo----

Casa – port, le 13/11/2013

https://www.douane.gov.ma/web/guest/ventes-aux-encheres-publiques


Programme n°  20/2013

Vente du 20 novembre 
Marchandises abandonnées en douane (Magasin 18) :

(Vente locale).
N° du lot QUANTITE N° Conteneur vide Dim observation

LOT 2 1 CTIU1445958 20 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 4 1 ARTU8200255 20 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 5 1 CATU2843099 20 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 6 1 CTIU2461491 20 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 7 1 DVRU1942788 20 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 8 1 MAXU1065365 20 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 9 1 MTCU2256134 20 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 10 1 MTCU2271519 20 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 11 1 MTCU2273055 20 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 12 1 SCXU2666449 20 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 13 1 TPHU2400573 20 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 14 1 TPHU6521280 20 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 15 1 ARDU2050222 20 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 16 1 CATU3366138 20 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 17 1 ITLU6472600 20 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 18 1 ITLU8287005 20 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 19 1 MIRU3487089 20 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 20 1 MTCU2006146 20 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 21 1 MTCU2261927 20 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 22 1 MTCU2275690 20 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 23 1 MTCU2270153 20 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 24 1 TPHU6732093 20 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 25 1 TPHU6962028 20 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 26 1 UFCU3960929 20 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 27 1 TROU1002829 20 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 28 1 DVRU1344620 20 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 29 1 TEXU3644XXX 20 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 31 1 XXXX2416629 20 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 32 1 TEXU2950700 20 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 33 18 Sans marque ni numéro 20 Conteneurs vides en état de ferraille

LOT 34 1 CARU2004195 20 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 35 1 CRXU2947202 20 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 36 1 GLDU3976635 20 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 37 1 GSTU3423275 20 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 38 1 MEDU1364458 20 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 39 1 MEDU3779432 20 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 40 1 MSCU0117550 20 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 41 1 MSCU1074787 20 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 42 1 MSCU2602343 20 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 43 1 MSCU6863411 20 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 44 1 TOLU4577651 20 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 45 1 TPHU8331551 20 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 46 1 TRIU2951249 20 Conteneur vide en état de ferraille



LOT 74 1 SCXU6102730 20 Conteneur vide en état de ferraille
LOT 75 1 TOLU4518508 20 Conteneur vide en état de ferraille
LOT 77 1 AUCU9008334 20 Conteneur vide en état de ferraille
LOT 81 1 CRXU2241896 20 Conteneur vide en état de ferraille
LOT 82 1 CMBU2223788 20 Conteneur vide en état de ferraille
LOT 83 1 GBEU2031453 20 Conteneur vide en état de ferraille
LOT 84 1 SAMU2227010 20 Conteneur vide en état de ferraille
LOT 47 1 SCPU4102506 40 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 48 1 SSIU3025259 40 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 49 1 CATU6002095 40 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 50 1 HLCU4369729 40 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 51 1 MLCU4577252 40 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 53 1 TECU4851874 40 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 54 1 TPHU4208997 40 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 55 1 SCPU4102506 40 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 56 1 SCXU6870713 40 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 57 1 ICSU1421120 40 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 58 1 SCXU5030430 40 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 59 2 Sans marque ni numéro 40 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 60 1 CRXU4497969 40 Conteneurs vides en état de ferraille

LOT 61 1 GESU4025188 40 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 62 1 GLDU7304639 40 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 63 1 GSTU6412269 40 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 64 1 GSTU8362927 40 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 65 1 MLCU4518521 40 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 66 1 MSCU8932851 40 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 67 1 MSCU9786052 40 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 68 1 TOLU2242860 40 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 69 1 TPHU4293480 40 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 70 1 TPHU4743890 40 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 71 1 TRLU5697533 40 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 72 1 TRLU9218562 40 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 73 1 GSTU8912448 40 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 76 1 TRIU4013600 40 Conteneur vide en état de ferraille
LOT 78 1 CRXU7403177 40 Conteneur vide en état de ferraille
LOT 79 1 TPHU4619895 40 Conteneur vide en état de ferraille

LOT 80 1 EMTU5403090 40 Conteneur vide en état de ferraille


	AVIS DE VENTE AUX ENCHERES PUBLIQUES.
	 VENTE N° 20/13

